
UCHWAŁA NR XXVI/217/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dobieszków obręb Ługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Dobieszków obręb Ługi, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej numerem geodezyjnym 331/4, będącej własnością prywatną, nadaje się nazwę  ulicy „Piękna”.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.

Id: 7E6EBED0-8E81-4511-AA93-21082BBEC77A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/217/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 października 2016 r.

Id: 7E6EBED0-8E81-4511-AA93-21082BBEC77A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r., poz.446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawach herbu
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.), a także wznoszenia
pomników należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy.

Nieruchomość gruntowa będąca własnością osób fizycznych, położona w miejscowości Dobieszków obręb
Ługi ,oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze geodezyjnym ewidencyjnym 331/4 o
łącznej powierzchni 0,2624 ha, powstała w wyniku podziału i zgodnie z decyzją stanowi ona drogę
wewnętrzną, przez którą nowo powstałe działki mają dostęp do drogi powiatowej.

Zgodnie z art 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych "podjęcie przez radę gminy
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów,
na których jest ona zlokalizowana."

Pismem z dnia 2 września 2016 r. współwłaściciele w/w nieruchomości, będąc także właścicielami działek
przyległych oraz rozpoczętych na nich inwestycjach ( osiedle domków jednorodzinnych), złożyli wniosek o
nadanie nazwy ulicy proponując „Piękna”.

Nadanie nazwy ulicy ułatwi odbiór nowo powstałych budynków , ustalenia numerów porządkowych
budynkom oraz dopełnienia formalności meldunkowych.

Nadanie drodze nazwy ulicy nie zmieni jej statusu, w dalszym ciągu do jej budowy, remontu, utrzymania,
oznakowania zobowiązani będą właściciele terenu, na których zlokalizowana jest przedmiotowe droga.

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione.

Id: 7E6EBED0-8E81-4511-AA93-21082BBEC77A. Podpisany Strona 1


		2016-10-28T13:54:27+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




